みなかみ森林資源循環・木質バイオマスエネルギー活用の

促進プロジェクト委託業者選定

様 式 集

みなかみ町役場 総合政策課

                             平成  年  月  日

質  問  書

みなかみ町長  岸  良 昌  様

                                       所 在 地

                                          名   称

                                          担当者名

                                          電話番号

  みなかみ森林資源循環・木質バイオマスエネルギー活用の促進プロジェクト委託業者募集要

項等に関して、下記のとおり質問事項を提出します。

記

質問内容

様式１

                                平成  年  月  日

参 加 表 明 書

みなかみ町長  岸  良 昌  様

                                  申請者  所 在 地

                                          名   称

                                          代表者名                              印

  みなかみ森林資源循環・木質バイオマスエネルギー活用の促進プロジェクト委託業者募集要

項に基づき、プロポーザル方式による業者選定について、関係書類を添えて参加表明します。

担当者及び連絡先

                   担当者  氏 名

                             部 署

                             職 名

                   連絡先    電 話

                             ＦＡＸ

                             Ｅメール

様式２

履 行 実 績 申 出 書

みなかみ町長 様

                                  申請者  所 在 地

                                          名   称

                                          代表者名                              印

下記の履行実績を有していることを申し出、また、記載内容に相違ないことを誓約します。

 履行実績（１） 履行実績（２）

業務

名

発注

者

履行場所

契約金額

履行期間

業務概要

※ 記載した履行実績については、業務名、履行期間、契約金額、発注者及び受注者双方の押印

が確認できる契約書の所定の部分の写しと、プロポーザル参加資格要件にしている内容が確

認できる仕様書等の写しを合わせて提出すること。

様式３

みなかみ森林資源循環・木質バイオマスエネルギー活用の

促進プロジェクト委託業者選定

企画・提案書類（鑑）

みなかみ町長  岸  良 昌  様

平成  年  月  日

                                  申請者  所 在 地

                                          名   称

                                          代表者名                              印

様式４

                                平成  年  月  日

見  積  書

みなかみ町長  岸  良 昌  様

                                  申請者  所 在 地

                                          名   称

                                          代表者名                              印

  募集要項及び仕様書、みなかみ町の諸規定を承知のうえ、下記のとおり見積を提出します。

１ 競技名

みなかみ森林資源循環・木質バイオマスエネルギー活用の促進プロジェクト委託業者選定

２ 見積金額

 百万

   千

   円

 （注１）見積金額はアラビア数字で記入し、頭文字の前に￥を付して記入すること。

 （注２）見積金額の内訳については、別途、貴社様式により作成し、積算根拠がわかるものを

添付すること。